
   

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
вул.Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область,  16030, 

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 

 

НАКАЗ 

31.08.2023                                        с. Смяч                                       №    /01-02-о 

 
 

Про дотримання правил  

безпеки життєдіяльності  

на уроках фізичної культури 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 01 червня 

2010 року № 521, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 09 серпня 
2010 року за №651/17946, «Про затвердження Правил безпеки під час 

проведення занять з фізичної культури і спорту в загальноосвітніх навчальних 

закладах» 
 

 

НАКАЗУЮ : 

 
 

       1. Відповідальному за охорону праці директору школи Ковальчуку 

Т.С.  здійснити перевірку та оформити акти готовності спортивних споруд до 
осінньо-зимового періоду до 01 вересня 2023 року; 

 

2. Алдошиній Марині Георгіївні Заступнику директора з навчально-

виховної роботи: 
1) переглянути за необхідності інструктажі з охорони праці та безпеки 

життєдіяльності відповідно до ДНАОП 0.00-4.15-98 «Положення про розробку 

інструкцій з охорони праці», урахувати, що перегляд інструкцій проводиться не 
раніше одного разу на три роки; 

2) сприяти своєчасному проходженню медичного огляду учнів; 

4) контролювати систематичне проведення інструктажів з учнями з правил 

безпеки життєдіяльності під час навчальних занять з обов’язковою реєстрацією 
у електронному журналі та журналі інструктажів з техніки безпеки на уроках 

фізичної культури протягом навчального року; 



6) контролювати проведення консультацій для батьків, класних керівників 

з методики  фізичного виховання і профілактики нещасних випадків протягом 
навчального року; 

 

3. Шкарабурі Миколі Михайловичу вчителю фізичної культури: 

1) заборонити використання пошкодженого спортивного обладнання на 
уроках фізичної культури протягом навчального року; 

2) забезпечувати повну безпеку учнів під час дистанційного навчання, 

виконання вимог безпеки життєдіяльності під час проведення уроків фізичної 

культури та спортивних заходів протягом навчального року; 
3) зобов’язати учнів користуватися спортивним одягом (спортивним 

костюмом) та спортивним взуттям, що визначаються правилами проведення 

занять з фізичної культури під час проведення занять; 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                        Тимофій КОВАЛЬЧУК 
 

З наказом ознайомлені: 

 
Алдошина Марина Георгіївна…………  

Висоцька Надія Михайлівна……………. 

Дамоцька Катерина Володимирівна…… 

Лопатинська Світлана Іванівна…………. 
Макарець Валентина Віталіївна…………. 

Пущай Тетяна Федорівна……………….. 

Павловська Наталія Володимирівна…… 

Радченко Анастасія Василівна................. 

Салай Олена Іванівна…………………… 

Черняк Юлія Вікторівна………………...  

Шкарабура Ніна Валентинівна………… 

Шкарабура Микола Михайлович………. 

Ященко Наталія Олександрівна…………. 

 

 


